Đường Lý Thái Tổ, ấp Phước lý, xã Đại Phước, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3548.668 – 3549.099

UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
TRUNG TÂM PHỤC VỤ
HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HCC                    Đại Phước, ngày        tháng  02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đại Phước

Căn cứ Thông báo số 312/TB-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh về
việc nghỉ tết Dương lịch, nghỉ lễ Quốc khánh năm 2026 đối với cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đại Phước thông báo đến người
dân, doanh nghiệp, cùng toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã lịch nghỉ Tết Nguyên đán
Bính Ngọ năm 2026 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết: 09 ngày bắt đầu từ thứ Bảy ngày 14/02/2026 (tức
ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết Chủ nhật ngày 22/02/2026 (tức
ngày Mùng 6 tháng Giêng năm Bính Ngọ)

Thời gian làm việc trở lại: Trung tâm sẽ tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả
thủ tục hành chính vào thứ Hai ngày 23/02/2026 (tức ngày Mùng 7 tháng
Giêng năm Bính Ngọ).

2. Nhằm để tạo điều kiện thuận lợi, đảm bảo giải quyết hiệu quả thủ tục
hành chính cho người dân và doanh nghiệp, Trung tâm Phục vụ hành chính công
xã Đại Phước đề nghị công chức, viên chức và người lao động được phân công
thực hiện nhiệm vụ tại Trung tâm chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, giờ
giấc làm việc trong thời gian trước và sau Tết Âm lịch năm 2026.

3. Trong thời gian nghỉ Tết Âm lịch 2026, trường hợp cần thiết, cấp bách
đề nghị bà con liên hệ Tổ hỗ trợ trực tuyến của xã để được hướng dẫn, hỗ trợ.

- 2 -
Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đại Phước trân trọng thông báo

để các Quý Cơ quan, tổ chức, cá nhân và công dân biết, chủ động liên hệ; kính
chúc quý cơ quan, tổ chức và bà con nhân dân năm mới an khang thịnh vượng.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Các phòng chuyên môn xã;
- Các  ban ngành, Đoàn  thể xã;
- Tổ chức và Công dân có nhu cầu thực hiện TTHC;
- Lưu: VT, HCC. Phạm Sơn Điền

		2026-02-10T16:46:24+0700

		2026-02-11T08:03:07+0700

		2026-02-11T08:03:07+0700

		2026-02-11T08:03:07+0700